DECRETO N. 3076 / 03 DE NOVEMBRO DE 2022

Luizangelo Grassi, Prefeito Municipal de Celso
Ramos/SC, no uso de suas atribuições legais de
seu cargo, com fundamento na Lei Orgânica
Municipal e legislação correlata,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão do Processo Seletivo

Simplificado 05/2022, de 03 de novembro de 2022, os seguintes membros:

I. LUCAS SCAINI

II. GINALDO DE OLIVEIRA

III. RENATO CARLOS MACIEL

IV. VALDINEI PATEL

V ANDREY MARCELO ZANONI.

Art. 2• - Fica designado como presidente da Comissão do Processo Seletivo
Simplificado 05/2022 o sr: Ginaldo de Oliveira

Art. 3º - Os membros nomeados pelo presente decreto terão a atribuição de

auxílio nos trabalhos de desenvolvimento da organização, aplicação e

fiscalização acerca do Proceso Seletivo Simplificado 05/2022.

Art. 4º - Aos integrantes da Comissão, nâo será atribuída remuneraçao, sendo

considerado de relevante interesse público os serviços prestados.

Art. 5• - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário

Celso Ramos/SC, 03 de novembro de 2022

 Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22